**Incipiunt tituli omni librorum legalium
et iuramentorum.**

De iusticia et iure.
 De iur. nat. gentium et civili
 De iure personarum.
 De ingenuis.
 De libris qui et ex quibus causis manumittere non possunt
 De lege camina fusia solata.
 De his qui sui vel alieni iuris sunt.
 De patria potestate.
 De nuptiis.
 De ad optionibus.
 Quibus modis ius patris potestatis soluitur.
 De tutelis.
 Qui dari tutores in testamento possunt.
 De legitima tutela agnatorum.
 De capitis diminutione.
 De legitima parentum tutela.
 De legitima parentum tutela.
 De fiducia tutela.
 De atheniensi tutore vel eo qui ex lege iulia et ticia datur.
 De auctoritate tutorum.
 Quibus modis tutela finitur.
 De curatoribus.
 De dandis datone tutorum.
 De excusatione tutorum et curatorum.
 De suspectis tutoribus et curatoribus.

Incipit liber secundus
 De rebus diuisione.
 De rebus coequalibus et inaequalibus.
 De seruientibus rusticorum praediorum.
 De usu fructu.
 De usu et habitacione.
 De usu capionibus et lege temporis praescripti.

De dona comibus.
 Quibus alienate licet vel non.
 Per quas personas nobis acquiritur.
 De testamentis ordinandis.
 De militari testamento.
 Quibus non est primum facte testamentum.
 De hereditatione liberorum.
 De heredibus instituendis.
 De uulgaribus institutionibus.
 De pupillari institutionibus.
 Quibus modis testamentum infirmatur.
 De inofficioso testamento.
 De heredi qualitate et differentia.
 De legatis.
 De ademptio legatorum et translatione.
 De lege falcidia.
 De fidei commissariis hereditatibus.
 De singulis rebus per fidei commissum relictis.
 De codicillis.

Incipit liber tertius.
 De hereditatibus quae ab intestato defertur.
 De legitima agnatorum successione.
 De senatus consulto trulliano.
 De senatus consulto orficiano.
 De successione cognatorum.
 De gradibus cognationum.
 De serui agnatione.
 De successione liberorum.
 De assignatione libertorum.
 De bonorum possessione.
 De acquisitione patrogationem.
 De eo cui libertatis causa bona addicuntur.
 De successibus solatis quae fiebant per bonorum uerbenas.
 De senatus consulto claudiano.

89,6

De obligatōibz.

Quibz moīs retrahz obligatō.

De ubi obligatōibz.

De duobz reis stipulādi & pfitendi.

De stipulatōe seruoꝝ.

De diuulsiōe stipulatōnum.

De inutilibz stipulatōibz.

De fideiussoribus.

De lucraz obligatōe.

De consensu obligatōni.

De emptōe & uenditōe.

De gductōibz & locatōibz.

De societate.

De mandatis.

De obligatōibz q̄ q̄ ex dēto nascunt̄

q̄ q̄ p̄oas nob obligatō acquirunt̄